rewes ‘i e
- \,"‘qllniﬁ((. l(iel'l‘F(nntvrxnl,ltRCA DA BOLL
T . . . g . ?'/ @;ﬁ O ﬂ!rl}v\l‘llmun . 4,6
Istituila presso la Camera dj Commercio Industria Artigianato e Agrigetliny ¢ % 0 4 N L QUATTORDICT /62
Via Meravigli, 9/B ; T
Dlgs 152/06

e,

(]

. Iscrizione N: MI01012
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia

i dell'Albo Nazionale Gestori Ambientalj

Visto, in particolare, I’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, come sostituito
dal’articolo 25, comma 1, lettera ¢) del decreto legislativo 3 di¥embre 2010, n. 205, il quale, tra Ialtro, prevede
I’iscrizione all’Albo dei produttori iniziali di rifiuti nén pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei
propri rifiutf, nonché le iscrizioni dei produttori iniziali dj rifiuti pericolosi che effettuano operazion; dj raccolla e

comma 2, lettere a); )
Vista la deliberazione de] Comitato nazionale dell’Albo 3 marzo 2008, prot. 01/CN/ALBO, recante modalita per

Uiscrizione all’Albo delle suddette imprese;

DISPONE
Art. 1
. (iscrizione) ,
L’impresa FUSTAMERIA FONTANA S.R.L. con sede in CAMBIAGO (MI), VIALE »PROVINCIALE DELLE
INDUSTRIE, 50 iscritta a] registro delle imprese con j| numero 11623320154 ¢ iscritta all’Albo ai sensi dell'articolo
212, comma 8, de] decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152.

Legali rappresentanti:

FONTANA GIORGIO
codice fiscale: FNTGRGS57A08F205T

carica: presidente "
Altivita svolta/e

Inizio validita: 03/10/2011
Fine validita: 03/10/2021

Tipologie di rifiuti:

Rifiuti non pericolosi
Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti
[15.01.01) [15.01.02] [15.01.03) [15.01.04] [15.01.05)] [15.01.06] [19.12.02) [19.12.03] [19.12.04]

Rifiuti pericolosi in quantita non eccedente trenta chilogrammi a] giorno o trenta litri al giorno

FUSTAMERIA FONTANA SRl
Numero Iscrizione MI01012 Prot. n.84439/2011 del 05/10/2011

Provvedimento di Iscrizione Conto Proprio

Pagina 1 dj 3



Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti "

Albo Nazionale Gestorj Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILLANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

(07.01.03*] [07.01.04*] [08.01.11%) (12.03.01%] [15.01.10%) {15.01.11%] [16.07.09*]

Veicoli utilizzabilj per il trasporto di tutti i rifiuti: /{"B”A'ﬁ?\\

AE359EW 2 ¥

AR700FZ :
BE329FY .

BY781MH 2

DK837LP ¢

1.

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.
Numero Iscrizione MI01012 Prot. n.84439/2011 del 05/10/2011

Provvedimento di Iscrizione Conto Proprio

Art, 2

(prescrizioni)

o de
corredata ichiarazione di conformita all’originale resa dal |e
dell:articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; &
L’attivita di trasporto dei rifiuti deve essere §volta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile
2006, n. 152 e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione;
L’idoneita tecnica dei mezz al trasporto di rifiuti deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione
- In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo

- Ssgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifjut;

trasportati da agenti atmosferici; i mezzi devono essere sottoposti a bonifiche, Prima di essere adibiti ad altri tipi
di trasporto e, comunque, a bonifiche periodiche. Deve éssere garantito il corretto funzionamento dej recipienti
mobili destinati a contenere ; rifiuti, .

deve essere appropriato alle nuove utilizzazioni.
E’ in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto dj
prodolti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti dj
resistenza in relazione alle proprieta chimico-fisiche ed alle caralteristiche di pericolosita dei rifiutj contenuti e
devono essere provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;

B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e

Svuotamento;

C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.
Fatto salvo quanto previsto dall’articolo 187 del decreto legislativo 152/06, ¢ vietato i] trasporto contemporaneo
Su uno stesso veicolo di rifjutj pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro risultino
incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o

.

comunque pericolosi.

Pagina 2 dj 3



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

b
»

15x15, recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le
etichette devono resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in
ogni caso la 1610 Collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.
Devono altresi essere rispettate, se del casoyle disposizioni previste in materia di, trasporto delle merci

pericolose “# ¢ ) -

-

- fuoriuscire dai contenitori, nonché di mezzi di protezione ind&iduale per il personale addetto al trasporto.
11. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i¥nateriali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranino essere smaltiti secondo le modalita adottate per i rifiuti e insieme agli stessi. "
12 11 presente provvedimento & rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 152/06. Resta

13 La validita dell’iscrizione ¢ subordtnata all’effettwazione del versamento del diritto annuale di iscrizione di cui

w

(ricorso) "
Avverso il presente provvedimento, & ammesso, entro 30 giomni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 £g. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

;  Art.3 :

. MILANO, 05/10/2011

11 Segretario II Presidente
- Paolo Pipere - - Massimo Ferlinj -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, ¢, 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.
Numero Iscrizione MI01012 Prot. n.84439/2011 del 05/1 0/2011

Provvedimento di Iscrizione Conto Proprio

Pagina 3 di 3



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA: LOMBARDIA .5

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoli/
Via Meravigli, 9/B )
Dlgs 152/06 ’

Iscrizione N: M101012
Il Presidente
della Sezione regionale della Lombardia
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto I’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.1 52, e successive modifiche e integrazioni, che ha istituito
I'Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo;

E)

comma 2, lettere a);

Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 3 marzo 2008, prot. 01/CN/ALBO, recante modalita per
I’iscrizione all’Albo delle suddette imprese; ‘

Visto il proprio provvedimento del 03/10/2011 Prot. N°© 84439/2011 con il quale I'impresa FUSTAMERIA FONTANA
S.R.L. ¢ stata iscritta nell'Albo al n. MI01012;

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 06/03/2012 registrata al numero di protocollo
17064/2012;

Vista la deliberazione della Sezione regionale con cui & stata accolta la richiesta di variazione dell’iscrizione;

DISPONE PER L’IMPRESA
Art. 1
(iscrizione)

Denominazione: FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.

Con Sede a: CAMBIAGO (MI)

Indirizzo: VIALE PROVINCIALE DELLE INDUSTRIE, 50
Localita: CAMBIAGO

CAP: 20040

C.F.: 11623320154

LE SEGUENTI VARIAZIONI
Mezzi:
Sono integrati i seguenti mezzi:
Targa: EL263DF
Sono cancellati i seguenti mezzi:
Targa: AE359EW )
Art. 2
(prescrizioni)

Restano inalterate tutte le condizioni € prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 84439/2011 del
03/10/2011 che si intendono qui integralmente riportate.

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.

Numero Iscrizione M101012 Prot. n.17073/2012 del 06/03/2012 ; %’g ' ,'ﬁﬁ fielby : ks
Provvedimento di Modifica B B A

Pagina 1 di 2



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dj MILANO
Via Meravigli, 9/B
Digs 152/06

istituita presso la

Art. 3
(ricorso)

MILANO, 06/03/2012
Il Segretario Il Presidente
- Paolo Pipere - - Massimo Ferlini -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.
Numero Iscrizione MI01012

Dimtro il oo MIGIO1 Prot. n.17073/2012 del 06/03/2012 I”’ ﬁ&ﬂ%ﬁﬁgﬁgﬁmﬁll I

Pagina 2 dij 2



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

Iscrizione N: MI101012
Il Presidente
della Sezione regionale della Lombardia
dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto I’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, e successive modifiche e integrazioni, che ha istituito
I'Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo;

Visto, in particolare, ’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, come sostituito
dall’articolo 2, comma 30, del decreto legislativo 16 gennaio 2008, n.4, il quale prevede I’iscrizione all’Albo dei
produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei propri rifiuti, nonché dei
produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto di trenta chilogrammi o trenta litri
al giorno dei propri rifiuti pericolosi, a condizione che tali operazioni costituiscano parte integrante ed accessoria
dell'organizzazione dell'impresa dalla quale i rifiuti sono prodotti;

Visto il decreto del Ministro dell’ambiente di concerto con i Ministri dell’industria, del commercio e dell’artigianato,
dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione economica 28 aprile 1998, n. 406,
recante la disciplina dell’ Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare I’articolo 6,
comma 2, lettere a);

Vista la deliberazione del. Comitato nazionale dell’Albo 3 marzo 2008, prot. 01/CN/ALBO, recante modalita per
I’iscrizione all’ Albo delle suddette imprese;

Visto il proprio provvedimento del 03/10/2011 Prot. N° 84439/2011 con il quale I'impresa FUSTAMERIA FONTANA
S.R.L. ¢ stata iscritta nell'Albo al n. MIO1012;

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 22/07/2013 registrata al numero di protocollo
54073/2013;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia con cui & stata accolta la richiesta di variazione
dell’iscrizione;

DISPONE PER L’IMPRESA
Art. 1
(iscrizione)

Denominazione: FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.

Con Sede a: CAMBIAGO (MI)

Indirizzo: VIALE PROVINCIALE DELLE INDUSTRIE, 50
Localita: CAMBIAGO

CAP: 20040 .

C.F.: 11623320154

- LE SEGUENTI VARIAZIONI ) 111 1338se 419 4
ST
Mezzi: 2

Sono modificati i dati dei seguenti mezzi:

Targa: ER658NB '
Targa: da EL263DF a ER658NB

Art. 2
(prescrizioni)

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 84439/2011 del
03/10/2011 che si intendono qui integralmente riportate.

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.

Numero Iscrizione MI01012 Prot. n.54076/2013 del 22/07/2013 ARt s N
Provvedimento di Modifica Bl ; i‘ ] AL R

Pagina | di 2



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Digs 152/06

istituita presso la

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, ¢ ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

MILANO, 22/07/2013

Il Segretario

Il Presidente
- Fiorenza Busetti -

- Massimo Ferlini -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3,¢.2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.
Numero Iscrizione M101012

Prot. n.54076/2013 del 22/07/2013 R L L o N
Provvedimento di Modifica LAl 3 f‘ ] gL

Pagina 2 di 2



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA N
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricol (@R X
Via Meravigli, 9/B TR
Dlgs 152/06

Iscrizione N: M101012 & SPR-UnaER o)

Il Presidente CHE

della Sezione regionale della Lombardia i
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali .. S

Visto I’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, ¢ successive modifiche e mtegm;hefﬁéﬁﬁituito

Visto, in particolare, 1’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, come sostituito
dall’articolo 2, comma 30, del decreto legislativo 16 gennaio 2008, n.4, il quale prevede I’iscrizione all’Albo dei
produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei propri rifiuti, nonché dej
produttori iniziali di rifiutj pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto di trenta chilogrammi o trenta litri
al giorno dej propri rifiuti pericolosi, a condizione che tali operazioni costituiscano parte integrante ed accessoria

delle modalita di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziarj delle
imprese e dej responsabili tecnici, dej termini e delle modalita dj iscrizione e dej relativi diritti annuali, e, in particolare,
Iarticolo 6, comma 1, lettere a); .

Vista la deliberazione de]. Comitato nazionale dell’Albo 3 marzo 2008, prot. 01/CN/ALBO, recante modalita per
I’iscrizione all’Albo delle suddette imprese;

Visto il proprio provvedimento del 03/10/2011 Prot. N° 84439/2011 con i quale I'impresa FUSTAMERIA FONTANA
S.R.L. ¢ stata iscritta nell'Albo al n. MI01012;

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 12/06/2015 registrata al numero dj protocollo
27769/2015;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia con cui ¢ stata accolta la richiesta dj variazione
dell’iscrizione;

DISPONE PER L’ IMPRESA
Art. 1
(iscrizione)

Denominazione: FUSTAMERIA F ONTANA S.R.L.

Con Sede a: CAMBIAGO M)

Indirizzo: VIALE PROVINCIALE DELLE INDUSTRIE, 50
Localita: CAMBIAGO

CAP: 20040 .

C.F.: 11623320154

- LE SEGUENTI VARIAZIONI
Mezzi:
Sono integrati i seguenti mezzi;
Targa: EZ101SZ
numero di telaio: WMAN1BZZXF Y329188
Materiale Pareti: acciaio
Copertura: in tela

Sono cancellati i seguenti mezzi:

Targa: BF329FY

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.

Numero Iscrizione M101012 Prot. n.29861/2015 del 26/06/2015 i Lt Pt : o
Provvedimento di Modifica h Jta-gd b

Pagina 1 dj 2



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dii MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

istituita presso la

Sono integrati nella categoria i seguenti mezzi:

Targa: EZ101SZ

Art. 2
(prescrizioni)

0

Restano inalterate tutte le ¢ provvedimento di iscrizioqé Prot. N° 84439/2011 del

ondizioni e prescrizioni contenute nel
03/10/2011 che si intendon

0 qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)
Avverso il presente provvedimento, & ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale

gerarchico improprio al
ro Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
Regionale.

Gestori Ambientali, Via Cristofo

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione de] Tribunale Amministrativo

MILANO, 26/06/2015
Il Segretario 11 Presidente
- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

FUSTAMERIA FONTANA S.R.L.
Numero Iscrizione MI101012

Prot. n.29861/2015 del 26/06/2015 ] '4 i .,*,'.','; M P s
Provvedimento di Modifica . i :*" ol

Pagina 2 di 2



